
              

Obec Dolní Tošanovice  
Dolní Tošanovice č. 121, 739 53 Hnojník  

 
 
Č. j.:D_Tos 187/2025     V Dolních Tošanovicích dne 2. 4. 2025 
 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Oznámení o vydání Změny č. 2 Územního plánu Dolní Tošanovice formou Opatření 
obecné povahy č. 1/2025 a zpracování úplného znění územního plánu po změně č. 2 

 
 

Zastupitelstvo obce Dolní Tošanovice, jako věcně příslušný správní orgán ve smyslu ustanovení § 27 
odst. 1 písm. d) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“), 

oznamuje 

v souladu s ustanovením § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) a § 334b odst. 3, 6 a 8 stavebního zákona 

vydání Změny č. 2 Územního plánu Dolní Tošanovice formou Opatření obecné povahy 
č. 1/2025, 

které vydalo na svém zasedání dne 10.03.2025 v souladu s ustanovením § 104 odst. 2 ve spojení s 
§ 111 odst. 5 stavebního zákona a v souladu s ustanovením § 171 a § 172 správního řádu. 

Současně oznamuje, že v souladu s § 108 odst. 2 stavebního zákona byl zpracován Územní plán 
Dolní Tošanovice - úplné znění po změně č. 2. 

Vzhledem k rozsahu Změny č. 2 Územního plánu Dolní Tošanovice a Územního plánu Dolní 
Tošanovice - úplné znění po změně č. 2 není možné zveřejnit dokumentaci na úřední desce. S plným 
zněním dokumentace je možné se seznámit po dobu vyvěšení této vyhlášky: 

1) na Obecním úřadu Dolní Tošanovice (pondělí, středa od 8.00 do 16.00 hodin, úterý, čtvrtek 
a pátek po telefonické dohodě tel. č. 558 696 215); 

2) na Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru územního rozvoje a stavebního řádu, Radniční 1148, 
kanc. č. 407 (pondělí, středa od 8.00 do 17.00 hodin, čtvrtek od 8.00 do 15.00 hodin, úterý, pátek 
od 8.00 do 13.00 hodin). 

Změna č. 2 Územního plánu Dolní Tošanovice a Územní plán Dolní Tošanovice - úplné znění po 
změně č. 2 budou také zveřejněny po dobu vyvěšení veřejné vyhlášky v elektronické podobě na 
internetových stránkách obce Dolní Tošanovice, pod odkazem www.dolnitosanovice.cz/uzemni-plan . 

Změna č. 2 Územního plánu Dolní Tošanovice a úplné znění této územně plánovací dokumentace po 
vydání její změny opatřené záznamem o účinnosti se ukládají obce Dolní Tošanovice. Dokumentace 
bude dále zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na internetových stránkách obce Dolní 
Tošanovice a poté i v národním geoportálu územního plánování. Doklady o jejich pořizování se 
ukládají u pořizovatele. 

 

 
Dolní Tošanovice č.121     tel.: 558 696 215     E-mail : urad@dolnitosanovice.cz      IČO: 00576875        Bank.spojení: KB, a.s.  F-M  
739 53 Dolní Tošanovice                                                                                                                                   č.ú. 28525781/010 

http://www.dolnitosanovice.cz/uzemni-plan


 

Poučení 

Proti Změně č. 2 Územního plánu Dolní Tošanovice vydané formou opatření obecné povahy nelze 
podat opravný prostředek (§ 173 odst. 2 správního řádu). 

Účinnost 

Podle § 173 odst. 1 správního řádu nabývá Opatření obecné povahy č. 1/2025 účinnosti patnáctým 
dnem po dni vyvěšení této veřejné vyhlášky. 
 
 
 
 
 
 
Starosta obce         Místostarosta obce 
 
 
 
 
 

Vyvěšeno dne: ..............................                   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dolní Tošanovice č.121     tel.: 558 696 215     E-mail : urad@dolnitosanovice.cz      IČO: 00576875        Bank.spojení: KB, a.s.  F-M  
739 53 Dolní Tošanovice                                                                                                                                   č.ú. 28525781/010 


